Hydro Combi 13
	Artikel Nr.
	Type
	Antrieb
	Vorlauf Stufe
1 / 2 cm/s
	Rücklauf
cm/s
	Spalt-
kraft t
	Gewicht
kg

	M2822M
	PZG-V2
	Schlepper-Zapfwelle, Kraftbedarf 14 kW, Ölpumpe mit max. Literleistung 32 l/min., fix montiert, empfohlene Zapfwellendrehzahl 300–450 U/min.
Schlepperantrieb: Gelenkwelle erforderlich, Dreipunktaufhängung Kat. I+II
	11 / 23
	20
	13
	356

	M2820M
	E5,5-V2
	5,5 kW-E-Motor 400V, S6, CEE 16A, Handfahrwerk mit Stützrad
	5 / 10
	9
	13
	354

	M2821M
	E5,5D-V2 Turbo
	5,5 kW-E-Motor 400V, S6, CEE 16A, Doppelstufenpumpe, Handfahrwerk mit Stützrad
	4 / 22
	19
	13
	362

	M2824M
	PZG-E5,5-V2
	· Schlepper-Zapfwelle, Kraftbedarf 14 kW
· 5,5 kW-E-Motor 400V, S6, CEE 16A
	· 11 / 23
· 5 / 10
	· 28
· 9
	13
	469

	M2823M
	B5,5D-V2 Turbo
	5,5 kW-Benzinmotor (B&S), Doppelstufenpumpe, Verbrauch: 1,0-1,5 l/h, Tankinhalt: 4,1 l, mit Handfahrwerk
	3 / 22
	19
	13
	354



Hydro Combi 13 mit Fahrwerk
	Artikel Nr.
	Type
	Antrieb
	Vorlauf Stufe
1 / 2 cm/s
	Rücklauf
cm/s
	Spalt-
kraft t
	Gewicht
kg

	M2823MS
	B5,5D-V2
	5,5 kW-Benzinmotor (B&S), Doppelstufenpumpe, Verbrauch: 1,0–1,5 l/h, Tankinhalt: 4,1 l
	3 / 22
	19
	13
	488

	ED
	
	Aufpreis bei Erstausrüstung für zusätzlichen E-Antrieb 5,5 kW, 400V mit Doppelstufenpumpe zu M2823MS, M6203MSAR und M6248MSAR
	
	
	
	30

	M2820MS
	E5,5-V2
	5,5 kW-E-Motor 400V, S6, CEE 16A
	5 / 10
	9
	13
	480

	M2821MS
	E5,5D-V2
	5,5 kW-E-Motor 400V, S6, CEE 16A, Doppelstufenpumpe
	4 / 22
	19
	13
	500



Hydro Combi 16
	Artikel Nr.
	Type
	Antrieb
	Vorlauf Stufe
1 / 2 cm/s
	Rücklauf
cm/s
	Spalt-
kraft t
	Gewicht
kg

	M6202MR
	PZG-R
	Schlepper-Zapfwelle, Kraftbedarf 17 kW, Ölpumpe mit max. Literleistung 45 l/min. - fix montiert, empfohlene Zapfwellendrehzahl 300–380 U/min.
Schlepperantrieb: Gelenkwelle erforderlich, Dreipunktaufhängung Kat. I+II
	11 / 19
	23
	16
	436

	M6204MR
	E5,5D-R
	5,5 kW-E-Motor 400V, S6, CEE 16A, Doppelstufenpumpe
	5 / 16
	19
	16
	476

	M6206MR
	PZG-E5,5D-R
	· Schlepper-Zapfwelle, Kraftbedarf 17 kW
· 5,5 kW-E-Motor 400V, S6, CEE 16A, Doppelstufenpumpe
	· 11 / 19
· 5 / 16
	· 23
· 19
	16
	496



Hydro Combi 16 mit Fahrwerk
	Artikel Nr.
	Type
	Antrieb
	Vorlauf Stufe
1 / 2 cm/s
	Rücklauf
cm/s
	Spalt-
kraft t
	Gewicht
kg

	M6203MSAR
	16B9,7D-R-PkW
	9,7 kW-Benzinmotor (B&S),Verbrauch: 2,0–2,5 l/h, Tankinhalt: 8,5 l, Doppelstufenpumpe
	3 / 16
	14
	16
	748

	ED
	
	Aufpreis für zusätzlichen E-Antrieb 5,5kW, 400V mit Doppelstufenpumpe zu M6203MSAR und M6248MSAR
	
	
	
	30



Hydro Combi 18
	Artikel Nr.
	Type
	Antrieb
	Vorlauf Stufe
1 / 2 cm/s
	Rücklauf
cm/s
	Spalt-
kraft t
	Gewicht
kg

	M6192MR
	PZG-R
	Schlepper-Zapfwelle, Kraftbedarf 17 kW, Ölpumpe mit max. Literleistung 45 l/min. - fix montiert, empfohlene Zapfwellendrehzahl 300–380 U/min.
Schlepperantrieb: Gelenkwelle erforderlich, Dreipunktaufhängung Kat. I+II
	10 / 19
	19
	18
	446

	M6194MR
	E5,5D-R
	5,5 kW-E-Motor 400V, S6, CEE 16A, Doppelstufenpumpe
	5 / 16
	16
	18
	484

	M6196MR
	PZG-E5,5D-R
	· Schlepper-Zapfwelle, Kraftbedarf 17 kW
· 5,5 kW-E-Motor 400V, S6, CEE 16A, Doppelstufenpumpe
	· 10 / 19
· 5 / 16
	· 19
· 16
	18
	500



Hydro Combi 20
	Artikel Nr.
	Type
	Antrieb
	Vorlauf Stufe
1 / 2 cm/s
	Rücklauf
cm/s
	Spalt-
kraft t
	Gewicht
kg

	M6230MR
	PZG-R
	Schlepper-Zapfwelle, Kraftbedarf 21 kW, Ölpumpe mit max. Literleistung 50 l/min. – fix montiert, empfohlene Zapfwellendrehzahl 300–380 U/min.
Schlepperantrieb: Gelenkwelle erforderlich, Dreipunktaufhängung Kat. I+II
	11 / 22
	21
	20
	530

	M6233MR
	E5,5D-R
	5,5 kW-E-Motor 400V, S6, CEE 16A, Doppelstufenpumpe
	5 / 16
	16
	20
	558

	M6234MR
	PZG-E5,5D-R
	· Schlepper-Zapfwelle, Kraftbedarf 21 kW
· 5,5 kW-E-Motor 400V, S6, CEE 16A, Doppelstufenpumpe
	· 11 / 22
· 5 / 16
	· 21
· 16
	20
	614



Hydro Combi 20 mit Fahrwerk
	Artikel Nr.
	Type
	Antrieb
	Vorlauf Stufe
1 / 2 cm/s
	Rücklauf
cm/s
	Spalt-
kraft t
	Gewicht
kg

	M6248MSAR
	20B15-R-PkW
	16,4 kW-4-Takt-Benzinmotor (B&S), E-Starter, Verbrauch: 3,0–3,5 l/h, Tankinhalt: 8 l
	6 / 13
	11
	20
	900

	ED
	
	Aufpreis für zusätzlichen E-Antrieb 5,5kW, 400V mit Doppelstufenpumpe zu M6203MSAR und M6248MSAR
	
	
	
	30






Hydro Combi 22
	Artikel Nr.
	Type
	Antrieb
	Vorlauf Stufe
1 / 2 cm/s
	Rücklauf
cm/s
	Spalt-
kraft t
	Gewicht
kg

	M6241MR
	PZG-R
	Schlepper-Zapfwelle, Kraftbedarf 23 kW, Ölpumpe mit max. Literleistung 60 l/min. - fix montiert, empfohlene Zapfwellendrehzahl 300-450 U/min
Schlepperantrieb: Gelenkwelle erforderlich, Dreipunktaufhängung Kat. I+II
	11 / 23
	20
	22
	566

	M6243MR
	E7,5D-R
	7,5 kW-E-Motor 400V, S6, CEE 16A, Doppelstufenpumpe
	6 / 20
	18
	22
	618

	M6244MR
	PZG-E7,5D-R
	· Schlepper-Zapfwelle, Kraftbedarf 23 kW
· 7,5 kW-E-Motor 400V, S6, CEE 16A, Doppelstufenpumpe
	· 11 / 23
· 6 / 20
	· 20
· 18
	22
	636



Hydro Combi 24 Turbo
	Artikel Nr.
	Type
	Antrieb
	Vorlauf Stufe
1 / 2 cm/s
	Rücklauf
cm/s
	Spalt-
kraft t
	Gewicht
kg

	M2450M
	PZG-Turbo
	Schlepper-Zapfwelle, Kraftbedarf 26 kW, Ölpumpe mit max. Literleistung 60 l/min. - fix montiert, empfohlene Zapfwellendrehzahl 300-380 U/min
Schlepperantrieb: Gelenkwelle erforderlich, Dreipunktaufhängung Kat. I+II
	11 / 18
	42
	24
	650

	M2452M
	E7,5D Turbo
	7,5 kW-E-Motor 400V, S6, CEE 16A, Doppelstufenpumpe
	5 / 16
	38
	24
	698

	M2454M
	PZG-E7,5D-Turbo
	· Schlepper-Zapfwelle, Kraftbedarf 26 kW
· 7,5 kW-E-Motor 400V, S6, CEE 16A, Doppelstufenpumpe
	· 11 / 18
· 5 / 16
	· 42
· 38
	24
	710







Hydro Combi 26
	Artikel Nr.
	Type
	Antrieb
	Vorlauf Stufe
1 / 2 cm/s
	Rücklauf
cm/s
	Spalt-
kraft t
	Gewicht
kg

	M2140MR
	PZG-R
	Schlepper-Zapfwelle, Kraftbedarf 24 kW, Ölpumpe mit max. Literleistung 60 l/min. fix montiert, empfohlene Zapfwellendrehzahl 300-450 U/min
Schlepperantrieb: Gelenkwelle erforderlich, Dreipunktaufhängung Kat. I+II
	10 / 23
	17
	26
	616

	M2145MR
	E7,5D-R
	7,5 kW-E-Motor 400V, S6, CEE 16A, Doppelstufenpumpe
	6 / 20
	15
	26
	650

	M2143MR
	PZG-E7,5D-R
	· Schlepper-Zapfwelle, Kraftbedarf 24 kW
· 7,5 kW-E-Motor 400V, S6, CEE 16A, Doppelstufenpumpe
	· 16 / 23
· 6 / 20
	· 17
· 15
	26
	676




